CONSELHO UNIVERSITÁRIO

PORTARIA n. 09/2004

Estende o prazo de entrada de requerimentos relativos a pedidos de reingresso, troca de curso e turno para o
2º semestre/2004.

O Presidente do Conselho Universitário, CONSU, no uso de suas atribuições e considerando que o Calendário Escolar/2004 aprovado pela Portaria n. 07/2003/CONSU estabelece a data de 05 de julho/2004 como prazo final para entrada de solicitação de ingresso com curso superior e transferência externa,
RESOLVE:

Art. 1º - Estender também, até o dia 05 de julho/2004, o prazo de recebimento de requerimentos relativos a reingresso, troca de curso e turno para o
2º semestre/2004.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

Criciúma, 02 de julho de 2004.

PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO

PRESIDENTE DO CONSU